
PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN
DINAS KEPENDUDUKAN  DAN PENCATATAN SIPIL 
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M A G E T A N - 63391

BERITA ACARA PENGAJUAN DOKUMEN PAK TUWA 09-06-2021

JENIS 
DOKUMEN

NAMA DESA KECAMATAN
TEMPAT 

PENGAMBILAN
TANGGAL 

PENGAMBILAN
TANDA TERIMA

AKTA KELAHIRAN ERVANI ALYSHIA ANDRIANI MANJUNG BARAT BARAT 11 Juni 2021
AKTA KELAHIRAN ANDHIKA YUDA PRASETIO KARANGREJO KARANGREJO KARANGREJO 11 Juni 2021
AKTA KELAHIRAN MARETA LUSIANA KARANGREJO KARANGREJO KARANGREJO 11 Juni 2021
AKTA KELAHIRAN MUHAMAD ARSHA AL FARIQ GUNUNGAN KARTOHARJO KARTOHARJO 11 Juni 2021
AKTA KELAHIRAN AZMI MUHAMMAD KARANGMOJO KARTOHARJO KARTOHARJO 11 Juni 2021
AKTA KELAHIRAN CHINTYA NOVITA ANDHARA REJOSARI KAWEDANAN KAWEDANAN 11 Juni 2021
AKTA KELAHIRAN WAHYU AJI PANGESTU BANGSRI NGARIBOYO NGARIBOYO 11 Juni 2021
AKTA KELAHIRAN IRFAN SAHRU ROMADON BANJAREJO NGARIBOYO NGARIBOYO 11 Juni 2021
AKTA KELAHIRAN AHMAD REYHAN HISYAM AL IZZAN MOJOPURNO NGARIBOYO NGARIBOYO 11 Juni 2021
AKTA KELAHIRAN NUR HAMIDA PATIMASARI NGARIBOYO NGARIBOYO NGARIBOYO 11 Juni 2021
AKTA KELAHIRAN MAHARDIKA DANISH ASSIDIQI JABUNG PANEKAN PANEKAN 11 Juni 2021
AKTA KELAHIRAN ANNINDITA KEYSA ROYVANNO NGUNUT PARANG PARANG 11 Juni 2021
AKTA KELAHIRAN KIANO RADEVA ROYVANNO NGUNUT PARANG PARANG 11 Juni 2021
AKTA KELAHIRAN PUTRI LILIANI NITIKAN PLAOSAN PLAOSAN 11 Juni 2021
AKTA KELAHIRAN ALVINDA SINTIA DEWI CAMPURSARI SIDOREJO SIDOREJO 11 Juni 2021
AKTA KELAHIRAN AL FAIZ DWI AKBAR DURENAN SIDOREJO SIDOREJO 11 Juni 2021
AKTA KELAHIRAN ZAFRAN ALZIO WIDODO KUWONHARJO TAKERAN TAKERAN 11 Juni 2021
AKTA KEMATIAN DUL SURADI GUNUNGAN KARTOHARJO KARTOHARJO 11 Juni 2021
EKTP ALBA WALI MA'RIFAT BANJAREJO BARAT BARAT 11 Juni 2021
EKTP DIAH AYUNINGTYAS MANGGE BARAT BARAT 11 Juni 2021
EKTP SRI HANDAYANI SOCO BENDO BENDO 11 Juni 2021
EKTP MELVIN TIANA ANGGRAINI MANISREJO KARANGREJO KARANGREJO 11 Juni 2021
EKTP WALIDI JUNGKE KARAS KARAS 11 Juni 2021
EKTP LENIAWATI SOBONTORO KARAS KARAS 11 Juni 2021
EKTP AISYAH NABILLA AZ ZAHRO BAYEM WETAN KARTOHARJO KARTOHARJO 11 Juni 2021
EKTP DEA WIDYANINGRUM BAYEM WETAN KARTOHARJO KARTOHARJO 11 Juni 2021
EKTP LINDA PERMATASARI BAYEM WETAN KARTOHARJO KARTOHARJO 11 Juni 2021
EKTP PUTRA AGUNG DERMAWAN BAYEM WETAN KARTOHARJO KARTOHARJO 11 Juni 2021
EKTP SITI NURJANAH JAJAR KARTOHARJO KARTOHARJO 11 Juni 2021
EKTP ROHJIANTO GARON KAWEDANAN KAWEDANAN 11 Juni 2021
EKTP SUGIANTO TLADAN KAWEDANAN KAWEDANAN 11 Juni 2021
EKTP SUWARNI PESU MAOSPATI MAOSPATI 11 Juni 2021
EKTP TONI ABDU QAIS PESU MAOSPATI MAOSPATI 11 Juni 2021
EKTP ANIK RAHAYU SUMBEREJO MAOSPATI MAOSPATI 11 Juni 2021
EKTP RENI KUSTIA ANGGRAINI BALEGONDO NGARIBOYO NGARIBOYO 11 Juni 2021
EKTP MISRAN BANJAREJO NGARIBOYO NGARIBOYO 11 Juni 2021
EKTP HAMSIR HAMMA NGARIBOYO NGARIBOYO NGARIBOYO 11 Juni 2021
EKTP NUR HAMIDA PATIMASARI NGARIBOYO NGARIBOYO NGARIBOYO 11 Juni 2021
EKTP DAFANTA NUR AULIA SUKMA AUGUSTIA SELOTINATAH NGARIBOYO NGARIBOYO 11 Juni 2021
EKTP QOIRUL ANAS JABUNG PANEKAN PANEKAN 11 Juni 2021
EKTP SRI WAHYUNI JABUNG PANEKAN PANEKAN 11 Juni 2021
EKTP SURATNO REJOMULYO PANEKAN PANEKAN 11 Juni 2021
EKTP AHMAD ANDIKA PANGESTU SIDOWAYAH PANEKAN PANEKAN 11 Juni 2021
EKTP ZIXRO ALFIAN SYACH SIDOWAYAH PANEKAN PANEKAN 11 Juni 2021
EKTP ROI SUGIANTO NGUNUT PARANG PARANG 11 Juni 2021
EKTP CAFIZD MASDUKI NAJIB SAYUTAN PARANG PARANG 11 Juni 2021
EKTP SIKEM TROSONO PARANG PARANG 11 Juni 2021
EKTP MUDEA MUTIARA RAISY SHOFA BULUGUNUNG PLAOSAN PLAOSAN 11 Juni 2021
EKTP PARTINI DADI PLAOSAN PLAOSAN 11 Juni 2021
EKTP PUPUT NOVITA YANTI GENILANGIT PONCOL PONCOL 11 Juni 2021
EKTP PUPUT SAPUTRI GENILANGIT PONCOL PONCOL 11 Juni 2021
EKTP RIZQI SULTHONI JANGGAN PONCOL PONCOL 11 Juni 2021
EKTP ANDRI DWI ANTO PLANGKRONGAN PONCOL PONCOL 11 Juni 2021
EKTP DEDIK SETYAWAN PLANGKRONGAN PONCOL PONCOL 11 Juni 2021
EKTP ALFIAN SETIO NUGROHO PONCOL PONCOL PONCOL 11 Juni 2021
EKTP MOHHAMAD RAFLI ARYA PRIATNA PONCOL PONCOL PONCOL 11 Juni 2021
KARTU KELUARGA ANDIK DWI SETYAWAN MANJUNG BARAT BARAT 11 Juni 2021
KARTU KELUARGA SLAMET RIYADI PATIHAN KARANGREJO KARANGREJO 11 Juni 2021
KARTU KELUARGA DIRIN SOBONTORO KARAS KARAS 11 Juni 2021
KARTU KELUARGA WAWAN SETIAWAN GUNUNGAN KARTOHARJO KARTOHARJO 11 Juni 2021
KARTU KELUARGA MUJI SANTOSO KARANGMOJO KARTOHARJO KARTOHARJO 11 Juni 2021
KARTU KELUARGA SUWARNI PESU MAOSPATI MAOSPATI 11 Juni 2021
KARTU KELUARGA AGUS SUWITO SUMBEREJO MAOSPATI MAOSPATI 11 Juni 2021
KARTU KELUARGA KADERI BANGSRI NGARIBOYO NGARIBOYO 11 Juni 2021
KARTU KELUARGA MISRAN BANJAREJO NGARIBOYO NGARIBOYO 11 Juni 2021
KARTU KELUARGA AGUNG PRASTIYONO MOJOPURNO NGARIBOYO NGARIBOYO 11 Juni 2021
KARTU KELUARGA JAMSIR HAMMA NGARIBOYO NGARIBOYO NGARIBOYO 11 Juni 2021
KARTU KELUARGA QOIRUL ANAS JABUNG PANEKAN PANEKAN 11 Juni 2021
KARTU KELUARGA SUPARNO JABUNG PANEKAN PANEKAN 11 Juni 2021
KARTU KELUARGA JURI NGUNUT PARANG PARANG 11 Juni 2021
KARTU KELUARGA ROI SUGIANTO NGUNUT PARANG PARANG 11 Juni 2021
KARTU KELUARGA GUNAWAN DURENAN SIDOREJO SIDOREJO 11 Juni 2021
KARTU KELUARGA ARIF TRIWIDODO KUWONHARJO TAKERAN TAKERAN 11 Juni 2021
KIA ERVANI ALYSHIA ANDRIANI MANJUNG BARAT BARAT 11 Juni 2021
KIA MUHAMMAD ARSHA AL FARIQ GUNUNGAN KARTOHARJO KARTOHARJO 11 Juni 2021
KIA AHMAD REYHAN HISYA AL IZZAN MOJOPURNO NGARIBOYO NGARIBOYO 11 Juni 2021
KIA MAHARDIKA DANISH ASSIDIQI JABUNG PANEKAN PANEKAN 11 Juni 2021
KIA ANNINDITA KEYSA ROYVANNO NGUNUT PARANG PARANG 11 Juni 2021
KIA KIANO RADEVA ROYVANNO NGUNUT PARANG PARANG 11 Juni 2021
KIA AL FAIZ DWI AKBAR DURENAN SIDOREJO SIDOREJO 11 Juni 2021
KIA ZAFRAN ALZIO WIDODO KUWONHARJO TAKERAN TAKERAN 11 Juni 2021
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